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Erityisopettajan viran (vakanssinumero 782) täyttäminen vakinaisesti 1.8.2026 alkaen 
sijoituspaikkana Sääksjärven yläkoulu 

Kaksi (2) erityisopettajan virkaa ja yksi (1) laaja-alaisen erityisopettajan virka ilmoitettiin 
haettavaksi Kuntarekry- ja Työmarkkinatori-sivustolla yhteisellä ilmoituksella. Hakuaika 
tehtäviin toteutettiin ajalla 6.–20.3.2026. Määräaikaan mennessä saapui 27 hakemusta. 
Virkaan kelpoisuusehdot täyttäneitä hakijoita oli yhteensä 14 (ylempi korkeakoulututkinto, 
opettajan pedagogiset opinnot sekä erityisopettajan tai erityisopettajan opinnot 60 op). 
Hakuilmoituksen mukaisesti valitulta edellytetään soveltuvaa koulutusta sekä opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun lain (1998/986) mukaista kelpoisuutta. 

Hakijoista 9 kutsuttiin haastatteluun. Haastattelun järjestettiin 30.–31.3.2026, ja ne 
suorittivat Hakkarin koulun rehtori Sanna Oikarinen ja Sääksjärven yläkoulun rehtori Teemu 
Maunula. Valinnassa painotettiin perusopetuksessa saadun kokemuksen lisäksi 
haastattelussa saatua vaikutelmaa osaamisen, kehittämishalukkuuden, kohtaamis- ja 
vuorovaikutustaitojen sekä työyhteisöihin tarvittavien osaamisten ja ominaisuuksien osalta.  

Koulutuksen, työkokemuksen, hakemuksen ja haastattelun sekä näistä muodostetun 
kokonaisarvion perusteella soveltuvimpana hakijana Sääksjärven yläkoulun erityisopettajan 
virkaan (vakanssi 782) voidaan pitää Veli Rajamäkeä. Valittu täyttää kelpoisuusehdot. 
Varasijalle tehtävään valitaan Juha-Matti Heikkilä. 

Palkkaus määräytyy OVTES:in mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden 
koeaikaa. Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen 
rikosrekisteriote sekä tarvittavat kelpoisuustodistukset. 
 

Päätöksen peruste  

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: luku 7 Toimivalta 
henkilöstöasioissa § 7 Palvelussuhteeseen ottaminen 

Lisätietoja: 
sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
Sääksjärven yläkoulun rehtori Teemu Maunula, puh. 044 481 1341 
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Päätös 

Päätän valita Sääksjärven yläkoulun erityisopettajan virkaan (vakanssi 782) Veli Rajamäen 
1.8.2026 lähtien. Siltä varalta, että Rajamäki on estynyt vastaanottamasta virkaa, varalle 
valitaan Juha-Matti Heikkilä. 

 
Nina Lehtinen 
Sivistysjohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Päätöksen nähtävänäpito  
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Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 

Tiedoksi 

 Hakijat, ao. lautakunta, henkilöstöhallinto 

Muutoksenhakuviranomainen  

Kasvatus- ja opetuslautakunta 
 

Muutoksenhakuohje  

Oikaisuvaatimusohje 

 


